
                                                                                                       
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про безоплатне прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Білгород-Дністровського району Одеської області у комунальну власність

 Саратської селищної територіальної громади Білгород-Дністровського району Одеської
області, об’єктів нерухомого майна, розташованих за адресами: Одеська область,

Білгород-Дністровський район, село Світлодолинське, вулиця Центральна, 
будинок 52, та Одеська область, Білгород-Дністровський район,

 село Мирнопілля, вулиця Центральна, будинок 46 

           Керуючись частиною 1 статті  26,  статтею 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної  власності»,  статтею  137  Господарського  кодексу  України,  враховуючі
рішення Білгород-Дністровської районної ради від 17 травня 2024 року №313-VІІІ «Про
безоплатну  передачу  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  у  комунальну  власність   Саратської
селищної  територіальної  громади  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,
об’єктів  нерухомого  майна,  розташованих  за  адресами:  Одеська  область,  Білгород-
Дністровський район, село Світлодолинське, вулиця Центральна,  будинок 52, та Одеська
область, Білгород-Дністровський район,  село Мирнопілля, вулиця Центральна, будинок
46», селищна рада 

ВИРІШИЛА:

         1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-
Дністровського району Одеської  області  у  комунальну власність  Саратської  селищної
територіальної  громади  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області
громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами; загальна
площа  будівель  та  споруд:  2672,6  кв.м;  опис:  школа,  під  літ.  «А»;  котельня;  тир  під
літ.«В»; вбиральня, під літ.«Г»; погріб, під літ.«Д»; сарай, під літ. «Е»; надвірні споруди,
№1-5;  інші  споруди,  І-ІІ;  розташованих  за  адресою:  Одеська  обл.,  Саратський  р.,  с.
Світлодолинське, вулиця Центральна, будинок 52.

         2.  Затвердити Акт приймання-передачі громадського будинку з господарськими
(допоміжними)  будівлями  та  спорудами  розташованих  за  адресою:  Одеська  обл.,
Саратський р.,  с.  Світлодолинське,  вулиця Центральна,  будинок 52 від  12  липня 2024
року, що додається до цього рішення.

         3. Закріпити громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами;  загальна площа:  2672,6  кв.м;  опис:  школа,  під  літ.  «А»;  котельня;  тир під
літ.«В»; вбиральня, під літ.«Г»; погріб, під літ.«Д»; сарай, під літ. «Е»; надвірні споруди,
№1-5;  інші  споруди,  І-ІІ;  розташованих  за  адресою:  Одеська  обл.,  Саратський  р.,  с.
Світлодолинське,  вулиця  Центральна,  будинок  52,  за  Саратським  ліцеєм  Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області,  на праві оперативного
управління.



         4. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-
Дністровського району Одеської  області  у  комунальну власність  Саратської  селищної
територіальної  громади  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  нежитлове
приміщення,  громадський  будинок  з  господарськими  (допоміжними)  будівлями  та
спорудами; Загальна площа: 2631.2 кв.м, опис: склад, під літ. «Б»; вбиральня, під літ. «В»;
навіс, під літ. «Г»; теплиця, під літ. «Д»; гараж, під літ. «Ж»; тир, під літ. «З»; огорожа,
№1-2;  ворота,  №3-4;  хвіртка,  №5-7;  цистерна,  №8; пожежна водойма,  №9; спортивний
майданчик, №10; вимощення, №1-11 розташованих за адресою: Одеська обл., Саратський
р„ с. Мирнопілля, вулиця Центральна, будинок 46.

         5.  Затвердити Акт приймання-передачі  нежитлового приміщення, громадський
будинок  з  господарськими  (допоміжними)  будівлями  та  спорудами  розташованого  за
адресою: Одеська обл., Саратський р„ с. Мирнопілля, вулиця Центральна, будинок 46 від
12 липня 2024 року, що додається до цього рішення.

         6.  Закріпити нежитлове приміщення,  громадський будинок з  господарськими
(допоміжними) будівлями та спорудами; Загальна площа: 2631.2 кв.м, опис: склад, під літ.
«Б»; вбиральня, під літ. «В»; навіс, під літ. «Г»; теплиця, під літ. «Д»; гараж, під літ. «Ж»;
тир, під літ. «З»; огорожа, №1-2; ворота, №3-4; хвіртка, №5-7; цистерна, №8; пожежна
водойма,  №9;  спортивний  майданчик,  №10;  вимощення,  №1-11  розташованого  за
адресою: Одеська обл., Саратський р„ с. Мирнопілля, вулиця Центральна, будинок 46 за
Мирнопільською  гімназією  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської області, на праві оперативного управління.

        7. Доручити селищному голові Райчевій В.Д.:
        - передати майно зазначене в пункті 1 цього рішення Саратському ліцею Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області:
        -   передати майно зазначене в пункті 4 цього рішення  Мирнопільській гімназії
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області, шляхом
оформлення акту приймання-передачі. 

         8. Директору Саратського ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського
району Одеської області Ковшику Роману Борисовичу:

  8.1. Надати документи для проведення державної реєстрації права власності  майна
зазначеного у пункті 1 цього рішення,

  8.2. У  десятиденний  термін  після  реєстрації  подати  Саратській  селищній  раді
належним чином завірені копії реєстраційних документів.

          9. Виконуючому обов’язки директора Мирнопільської гімназії Саратської селищної
ради Білгород-Дністровського району Одеської області Панову Ігорю Анатолійовичу:

9.1. Надати документи для проведення державної реєстрації права власності  майна
зазначеного у пункті 4 цього рішення,

9.2. У  десятиденний  термін  після  реєстрації  подати  Саратській  селищній  раді
належним чином завірені копії реєстраційних документів.

         10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

23 серпня 2024 року
№ 1641 - VІІІ  


